
PROPOZICE 
FOTBALOVÉHO 

TURNAJE HOKEJISTŮ 

 
 

který se koná v sobotu 11. června 2022 
fotbalových hřištích ve Skřivanech u Nového Bydžova 

 

 

TURNAJ JE URČEN PRO 5 věkových kategorií: 

▪ JUNIOŘI – ročník 2003, 2004 a 2005 

▪ DOROSTENCI – ročník 2006, 2007 a 2008 

▪ ŽÁCI – ročník 2009, 2010 a 2011 

▪ STARŠÍ PŘÍPRAVKA – ročník 2012 a 2013 

▪ MLADŠÍ PŘÍPRAVKA – ročník 2014 a 2015 

* výjimky věkové hranice nejsou, avšak je povolen neomezený počet mladších hráčů v týmu 

 

Určeno pouze pro hráče, kteří mají aktivní registraci u hokejového svazu. 

 

Přihlašování probíhá přes portál superturnaje.cz – každý tým může přihlásit libovolný počet kategorií. 

 

Startovné: 

▪ 1 500 Kč za kategorii (platba v hotovosti v den turnaje oproti pokladnímu dokladu) 

 

Pravidla turnaje: 

▪ hraje se na třetinu fotbalového hřiště (označeno bude vytyčovacími kotouči a lajnováním) 

▪ v každé kategorii jsou 4 týmy, hraje se systémem každý s každým 

▪ hrací doba je 2x15 min. hrubého času (junioři, dorostenci a žáci), resp. 2x7 min. (přípravky) 

▪ hraje se v počtu 5+1 (junioři, dorostenci a žáci), resp. 3+1 (přípravky) 

▪ střídání se dle uvážení trenéra (hokejové střídání) 

▪ penalta za faul nebo hru rukou před vlastní brankou se kope ze vzdálenosti cca 5–7 m 

▪ v případě nerozhodného výsledku se kopou penalty po třech na každé straně a dále po jedné 

až do rozhodnutí, každou penaltu kope jiný hráč 

 

Bodování v základní části turnaje:  

▪ vítězství 3 body, remíza 1 bod, za vítězství na penalty 2 body 



O pořadí rozhoduje: 

▪ počet bodů ze všech zápasů 

▪ v případě rovnosti vzájemný zápas 

▪ rozdíl skóre ze všech zápasů 

▪ vyšší počet vstřelených branek 

▪ los 

 

Týmy umístěné na 1. a 2. hrají ještě navíc finále a týmy na 3. a 4. místě o 3. místo. 

 

Protesty: protest musí být podán písemně se zálohou 500 Kč nejpozději 15 minut po ukončení utkání 

k rukám vedení turnaje. V případě uznání protestu je záloha vrácena protestující straně. 

 

Povinnosti týmů: 

▪ Každý tým musí minimálně stejná trika, pro případ lepšího rozlišení budou použity reflexní 

rozlišováky (zajištěné pořadatelem). 

▪ Každý tým si zajistí potřebné vybavení pro brankáře – rukavice, chrániče. 

▪ Trenéři a vedoucí týmů jsou povinni dodržovat zásady sportovní morálky a slušného chování 

svých týmů, zodpovídají též za pořádek. 

▪ Týmy jsou povinny nastoupit k utkání včas dle programu turnaje nebo podle pokynů pořada-

tele. 

 

Ceny: poháry, medaile, diplomy, věcné ceny 

 

Identifikace hráčů: hokejové hráčské karty (na vyžádání k nahlédnutí) 

 

Rozhodčí, zdravotní služba: zajišťuje pořadatel turnaje 

 

Stravování: 

▪ možnost občerstvení v místním bufetu 

 

Vzhledem k velkému množství zúčastněných týmů se předem omlouváme za improvizované prostory 

k převlékání a zázemí týmů. Pořadatel si vyhrazuje změnu v souvislosti na časový program turnaje. 

 

Časový harmonogram turnaje: 

  9:00 -  9:45  tým 1 x tým 2 

  9:45 - 10:30  tým 3 x tým 4 

10:30 - 11:15  tým 1 x tým 3 

11:15 - 12:00  tým 4 x tým 2 

12:00 - 12:45  tým 1 x tým 4 

12:45 - 13:30  tým 3 x tým 2 

13:45 - 14:30  o 3. místo 

14:45 - 15:30  o 1. místo 

 

Vedení turnaje – kontaktní osoba: 

Tereza Klozová – T.Klozova@seznam.cz, +420 737 662 246 


